1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 сентября 2006 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 560-54
Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах ме​стного самоуправления города Георгиевска
В соответствии с требованиями статьи 42 Федерального закона «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», статьями 10, 13, 14 – 16, 20 Федерального закона «Об основах муници​пальной службы в Российской Федерации», статьями 4, 10, 14 – 17, 23 Закона Ставропольского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае», статьёй 57 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления города Георгиевска согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Фенёва) и контрольно-ревизионную ко​миссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Заместитель председателя Думы

города Георгиевска

  В.П. Побединский